Moapaspenexve
Arupenb
Arupenb
Arupenb
Arupenb
Arupenb

Arvpens
Arvpens
Arvpens

Arvpens

Arupenb
Arupenb
Arupenb
Arupenb
Arvpens
Arvpens
Arvpens
Arvpens
Arvpens
Arvpens
Arvpens
Arvpens
Arvpens
Arvpens
Arvpens
Arvpens
Arvpens
Arvpens

Arnaens

Arnpens

Arvpens
Arvpens
Arvpens
Arvpens
Arvpens

Arnpens
Arnpens
Arnpens
Arnpens
Arnpens
Arvpens
Arvpens
Arvpens
Arvpens

Arnpens

Homep JIC
8100001164
8100001170
8100002231
8100001026
8100001053

8100000217
8100000256
8100000139

8100000196

8100000473
8100000493
8100000497
8100000504
8100000464
8100000470
8100000730
8100000740
8100000631
8100000633
8100000590
8100000686
8100000699
8100000851
8100000899
8100000900
8100000001
8100000026

8100000451

8100000385

8100000045
8100000050
8100000073
8100001333
8100001309

8100002336
8100002437
8100002442
8100002443
8100002444
8100002346
8100002445
8100002446
8100002447

8100002451

r Arugens, 6-p.
r Arugens, 6-p.
r Arugens, 6-p.
r Arugens, 6-p.
r Arugens, 6-p.

r Arugens, 6-p.
r Arugens, 6-p.
r Arugens, 6-p.

r Arugens, 6-p.

r Arugens, 6-p.
r Arugens, 6-p.
r Arugens, 6-p.
r Arugens, 6-p.
r Arugens, 6-p.
r Arugens, 6-p.
r Arugens, 6-p.
r Arugens, 6-p.
r Arugens, 6-p.
r Arugens, 6-p.
r Arugens, 6-p.
r Arugens, 6-p.
r Arugens, 6-p.
r Arugens, 6-p.
r Arugens, 6-p.
r Arugens, 6-p.

Anpec
Komcomorbckuit, A.10, kB.185 k.1
Komcomorbckwit, A.10, kB.189
Komcomorbckuid, A.10, kB.40 k.2
Komcomorbckuit, A.10, kB.64
Komcomorbckuit, A.10, kB.89 k.1

Komcomonbckuid, 4.6, kB.106 k.1
KoMcomonbckuid, 4.6, kB.137
Komcomonbckuid, 4.6, kB.35

KoMcomonbckuid, 4.6, k.87

Komcomorbckuit, A.6a, kB.12
Komcomorbckuit, A.6a, kB.30
KomcoMorbckuit, A.6a, kB.33
Komcomorbckuit, A.6a, kB.40
KomcoMorbekuit, A.6a, KB.5 K.1
KomcoMorbckuit, A.6a, kB.9
Komcomorbckui, 4.8, kB.120
KomcoMorbckui, 4.8, kB.129 k.2
KomcoMorbckui, 4.8, kB.34
KomcoMorbckwi, 4.8, kB.36
KomcoMorbekuit, 4.8, k8.4
KomcoMorbckuit, 4.8, k8.80
KomcoMorbckui, 4.8, kB.91a K.2
KomcoMorbckuit, 4.8a, KB.22
Komcomorbckui, 4.86, kB.13 k.1
Komcomorbckui, 4.86, kB.13 k.2

r Arugens, yn. Akagemuka Kypuatosa, A.13, k8.1

r Arugens, yn. Akagemuka Kypuatosa, A.13, kB.26

r Arugens, yn. Apyx6el, A.10, k8.106

r Arugens, yn

r Arugens, yn
r Arugens, yn
r Arugens, yn
r Arugens, yn
r Arugens, yn

r Arugens, yn
r Arugens, yn
r Arugens, yn
r Arugens, yn
r Arugens, yn
r Arugens, yn
r Arugens, yn
r Arugens, yn
r Arugens, yn

r Arugens, yn

. Apyx6bl, A.10, kB.48

. Opyx6bl, 4.4, KB.12
. Opyx6bl, 4.4, kB.17
. Opyx6bl, 4.4, kB.40
. Mupa, 4.8, k8.29

. Mupa, 4.8, k8.5

. MonoaexHas, A.2a, kB.1

. MonoaexHas, A.2a, ke.102
. MonoaexHas, A.2a, ke.107
. MonoaexHas, A.2a, ke.108
. MonoaexHas, A.2a, ke.109
. MonogexHas, A.2a, ks.11
. MonoaexHas, A.2a, ke.110
. MonogexHas, A.2a, k8.111
. MonogexHas, 4.2a, k8.112

. MonoaexHas, A.2a, kB.116

Cratyc
OTK/I0HEHO
MpuHsaTO
OTK/I0HEHO
MpuHsaTO
MpuHsaTO

OTKNoHEHO
OTKNoHEHO
OTKNoHEHO

OTKNoHEHO

MpuHsaTO
OTK/I0HEHO
MpuHsATO
OTK/I0HEHO
MpuHsaTO
MpuHsaTO
MpuHsaTO
MpuHsaTO
MpuHsaTO
MpuHsaTO
MpuHsaTO
MpuHsaTO
MpuHsaTO
MpuHsaTO
MpuHsaTO
MpuHsaTO
MpuHsaTO
MpuHsaTO

OTKNOHEHO

OTKNOHEHO

MpuHsaTO
MpuHsaTO
OTKI0HEHO
MpuHsaTO
MpuHsaTO

OTKNOHEHO
OTKNOHEHO
OTKNOHEHO
OTKNOHEHO
OTKNOHEHO
OTKIOHEHO
OTKIOHEHO
OTKIOHEHO
OTK/IOHEHO

OTKIOHEHO

MpuunHa oTkasa
WmMeeTcsi npocpoyeHast 3aAomkeHHOCTb (6999.34 Py6)

WmMeeTcsi npocpoyeHast 3aA0mkeHHOCTb (3613.82 Py6)

OTKIOHEHME HauMCeHNsi OTOMIEHMeE 3a Aekabpb 2020 r.(0.4079 Mkan) MeHee 42% HaumMcneHuid 3a HOIGPb
2020 r. (0.2978 'kan)
OTKIOHEHME HauMCeHNsi OTOMEHMeE 3a Aekabpb 2020 r.(0.7267 M'kan) MeHee 42% HaumMcneHuid 3a HOIGPb
2020 r. (0.5305 'kan)
OTKIOHEHME HauMCeHNsi OTOMIEHMe 3a Aekabpb 2020 r.(0.7267 M'kan) MeHee 42% HaumMcneHuii 3a HOIGPb
2020 r. (0.5305 'kan)
OTKIOHEHME HauMCNeHNsi OTOMeHMe 3a Aekabpb 2020 r.(0.7285 Mkan) MeHee 42% HaumMcneHuii 3a HOIGPb
2020 r. (0.5319 'kan)

WmeeTcsi npocpoyeHast 3aaomkeHHocTb (3590.57 Py6)

WmeeTcsi npocpoyeHast 3aaomkeHHocTb (3551.60 Py6)

OTK/IOHEHWE HAUNCTIEHNS OTOMEHNe 3a Aekabpb 2020 r.(0.6506 Mkan) MeHee 42% HaumMCIeHNi 3a HOSIGPb
2020 r. (0.4799 'kan)
OTKIOHEHWE HauUCNIEHWs OToMNeHue 3a Aekabpb 2020 r.(0.6418 Mkan) MeHee 42% HauMCIEHUN 3a HOSIGPb
2020 r. (0.4734 'kan)

WMeeTcs npocpoyeHast 3aa0mKkeHHOCTb (4690.55 Py6)

OTK/IOHEHWE HAauMUCNIEHWs OToMeHue 3a Aekabpb 2020 r.(0.9669 Mkan) MeHee 42% HauMCIEHUI 3a HOSIGPb
2020 r. (0.6912 'kan)

OTK/IOHEHWE HAaYUCNIEHWs OTOMeHMe 3a Aekabpb 2020 r.(1.4016 Mkan) MeHee 42% HauMCIEHUN 3a HOSIGPb
2020 r. (1.0021 'kan)

OTK/IOHEHWE HAUMUCNIEHWs OTOMNEeHMe 3a Aekabpb 2020 r.(1.796 Mkan) MeHee 42% HauMcneHui 3a Hosbpb
2020 r. (1.284 'kan)

OTK/IOHEHWE HauUCNIEHWs OTOMeHMe 3a Aekabpb 2020 r.(1.7879 Mkan) MeHee 42% HauMCIEHUI 3a HOSIGPb
2020 r. (1.2782 'kan)

OTK/IOHEHWE HAaUUCNIEHWs OTOMNeHMe 3a Aekabpb 2020 r.(1.3963 Mkan) MeHee 42% HauMCIIEHUN 3a HOSIGPb
2020 r. (0.9982 'kan)

OTK/IOHEHWE HAUUCNIEHWS OTOMNEeHMe 3a Aekabpb 2020 r.(1.399 Mkan) MeHee 42% HauMcneHuit 3a HosBpb
2020 r. (1.0001 'kan)

OTK/IOHEHWE HAUMUCNIEHWs OTOMeHue 3a Aekabpb 2020 r.(1.3935 Mkan) MeHee 42% HauMCIIEHUI 3a HOSIGPb
2020 r. (0.9963 'kan)

OTK/IOHEHWE HAUMUCNIEHWs OTOMeHMe 3a Aekabpb 2020 r.(1.7932 Mkan) MeHee 42% HauMCIIEHUI 3a HOSIGPb
2020 r. (1.282 kan)

OTK/IOHEHWE HAUUCNIEHWs OTOMeHue 3a Aekabpb 2020 r.(1.7852 Mkan) MeHee 42% HauMCIIEHUN 3a HOSIGPb
2020 r. (1.2762 'kan)

OTK/IOHEHWE HauUCNIEHWs OTOMeHMe 3a Aekabpb 2020 r.(1.7905 Mkan) MeHee 42% HauMCIEHUI 3a HOSIGPb
2020 r. (1.2801 'kan)

MepepacyéT BbINONHEH
HeT
Aa
HeT
Aa
Aa

Jetanuzaums padyeTta

MpoBeaeH nepepacyeT Ha cymmy -129.59 py6.

MpoBeaeH nepepacyeT Ha cymmy -126.15 py6.
MpoBeaeH nepepacyeT Ha cymmy -79.83 py6.

MpoBeaeH nepepacyeT Ha cymmy -137.08 py6.

MpoBeaeH nepepacyeT Ha cymmy -136.49 py6.

MNpoBeaeH nepepacyeT Ha CymMy -76.39 py6.
MNpoBeaeH nepepacyeT Ha CymMy -136.84 py6.
MNpoBeaeH nepepacyeT Ha CymMy -124.42 py6.
MNpoBeaeH nepepacyeT Ha cymMy -56.35 py6.
MNpoBeaeH nepepacyeT Ha cymMy -123.13 py6.
MNpoBeaeH nepepacyeT Ha CyMMy -125.46 py6.
MNpoBeaeH nepepacyeT Ha CyMMy -125.46 py6.
MNpoBeaeH nepepacyeT Ha CymMy -124.75 py6.
MpoBeaeH nepepacyeT Ha CymMy -54.17 py6.
MNpoBeaeH nepepacyeT Ha CymMy -96.04 py6.
MNpoBeaeH nepepacyeT Ha CyMMy -56.22 py6.
MNpoBeaeH nepepacyeT Ha CymMy -43.74 py6.
MNpoBeaeH nepepacyeT Ha CymMy -123.26 py6.
MNpoBeaeH nepepacyeT Ha cymMy -169.07 py6.

MNpoBeaeH nepepacyeT Ha cymMy -308.74 py6.
MNpoBeaeH nepepacyeT Ha CyMMy -275.43 py6.

MNpoBeaeH nepepacyeT Ha cymMy -130.27 py6.
MNpoBeaeH nepepacyeT Ha cymMy -130.73 py6.



Arvpenb
Arvpenb
Arvpenb
Arvpenb
Arvpenb
Arvpenb
Arvpenb
Arvpenb
Arvpenb
Arvpenb
Arvpens
Arvpens
Arvpens
Arvpens
Arvpens
Arvpens
Arvpens
Arvpens
Arvpens
Arvpens
Arvpens
Arvpens
Arvpens
Arvpens
Arvpens
Arvpens
Arvpens
Arvpens
Arvpens
Arvpens
Arvpens
Arvpens
Arvpens

Arvpens

8100002452

8100002453

8100002454

8100002347

8100002456

8100002457

8100002458

8100002460

8100002348

8100002465

8100002466

8100002468

8100002349

8100002350

8100002352

8100002353

8100002355

8100002356

8100002358

8100002359

8100002362

8100002363

8100002364

8100002365

8100002369

8100002371

8100002372

8100002373

8100002374

8100002375

8100002376

8100002377

8100002378

8100002379

r Arugens, yn.
r Arupens, yn.
r Arupens, yn.
r Arupens, yn.
r Arupens, yn.
r Arupens, yn.
r Arupens, yn.
r Arupens, yn.
r Arupens, yn.
r Arupens, yn.
r Arvgens, yn.
r Arvgens, yn.
r Arvgens, yn.
r Arvgens, yn.
r Arvgens, yn.
r Arvgens, yn.
r Arvgens, yn.
r Arvgens, yn.
r Arvgens, yn.
r Arvgens, yn.
r Arvgens, yn.
r Arvgens, yn.
r Arvgens, yn.
r Arvgens, yn.
r Arvgens, yn.
r Arvgens, yn.
r Arvgens, yn.
r Arvgens, yn.
r Arvgens, yn.
r Arvgens, yn.
r Arvgens, yn.
r Arvgens, yn.
r Arvgens, yn.

r Arvgens, yn.

MonopaexHas, A.2a, ks.117
MonopaexHas, A.2a, ks.118
MonopaexHas, A.2a, k8.119
MonopexHas, A.2a, kB.12
MonopaexHas, A.2a, ks.121
MonopaexHas, A.2a, ks.122
MonopaexHas, A.2a, k8.123
MonopaexHas, A.2a, k8.125
MonopexHas, A.2a, kB.13
MonopaexHas, A.2a, ks.130
MonogaexHas, A.2a, k8.131
MonogexHas, A.2a, k8.133
MonogexHas, A.2a, k8.14
MonopexHas, A.2a, kB.15
MonopexHas, A.2a, kB.17
MonopexHas, A.2a, kB.18
MonopexHas, 4.2a, kB.20
MonopaexHas, 4.2a, ks.21
MonopexHas, A.2a, kB.23
MonopaexHas, A.2a, k8.24
MonopexHas, A.2a, kB.27
MonopaexHas, A.2a, kB.28
MonopexHas, A.2a, kB.29
MonopexHas, 4.2a, kB.30
MonogexHas, A.2a, k8.34
MonopexHas, A.2a, kB.36
MonopexHas, A.2a, kB.37
MonopaexHas, A.2a, kB.38
MonopaexHas, A.2a, kB.39
MonogexHas, 4.2a, kB.40
MonogexHas, 4.2a, kB.41
MonogexHas, A.2a, kB.42
MonogexHas, A.2a, kB.43

MonogexHas, A.2a, kB.44

OTK/I0HEHO

OTK/I0HEHO

OTK/I0HEHO

OTK/I0HEHO

OTK/I0HEHO

OTK/I0HEHO

OTK/I0HEHO

OTK/I0HEHO

OTK/I0HEHO

OTK/I0HEHO

OTK/I0HEHO

OTK/I0HEHO

OTK/I0HEHO

OTK/I0HEHO

OTK/I0HEHO

OTK/I0HEHO

OTK/I0HEHO

OTK/I0HEHO

OTK/I0HEHO

OTK/I0HEHO

OTKIOHEHO

OTKIOHEHO

OTKIOHEHO

OTKIOHEHO

OTKIOHEHO

OTKIOHEHO

OTKIOHEHO

OTKIOHEHO

OTKIOHEHO

OTKNoHEHO

OTKNoHEHO

OTKNoHEHO

OTKOHEHO

OTKOHEHO

OTK/IOHEHWE HAUUCNIEHWs OTOMeHMe 3a Aekabpb 2020 r.(1.3963 Mkan) MeHee 42% HauMCIIEHUI 3a HOSIGPb
2020 r. (0.9982 'kan)

OTK/IOHEHWE HAUUCNIEHWs OTOMeHue 3a Aekabpb 2020 r.(1.3908 Mkan) MeHee 42% HauMCIIEHUI 3a HOSIGPb
2020 r. (0.9943 'kan)

OTK/IOHEHWE HAUMUCNIEHWs OTOMeHue 3a Aekabpb 2020 r.(1.7905 Mkan) MeHee 42% HauMCIIEHUI 3a HOSIGPb
2020 r. (1.2801 'kan)

OTK/IOHEHWE HAUMUCNIEHWS OTOMeHue 3a Aekabpb 2020 r.(1.8068 Mkan) MeHee 42% HauMCIIEHUI 3a HOSIGPb
2020 r. (1.2917 I'kan)

OTK/IOHEHWE HAUMUCNIEHWs OTOMeHue 3a Aekabpb 2020 r.(1.3692 Mkan) MeHee 42% HauYMCIIEHUI 3a HOSIGPb
2020 r. (0.9789 'kan)

OTK/IOHEHWE HAUMUCNIEHWs OTOMeHue 3a Aekabpb 2020 r.(1.3963 Mkan) MeHee 42% HauYMCIIEHUI 3a HOSIGPb
2020 r. (0.9982 'kan)

OTK/IOHEHWE HAUMUCNIEHWs OTOMeHue 3a Aekabpb 2020 r.(1.7852 Mkan) MeHee 42% HauMCIIEHUI 3a HOSIGPb
2020 r. (1.2762 'kan)

OTK/IOHEHWE HAUMUCNIEHWS OTOMNeHue 3a Aekabpb 2020 r.(1.3963 Mkan) MeHee 42% HauYMCIIEHUI 3a HOSIGPb
2020 r. (0.9982 'kan)

OTK/IOHEHWE HAUMUCNIEHWs OTOMeHue 3a Aekabpb 2020 r.(0.9669 Mkan) MeHee 42% HauYMCIIEHUI 3a HOSIGPb
2020 r. (0.6912 'kan)

OTK/IOHEHWE HAUMUCNIEHWs OTOMeHue 3a Aekabpb 2020 r.(1.3882 Mkan) MeHee 42% HauMCIIEHUI 3a HOSIGPb
2020 r. (0.9924 'kan)

OTK/IOHEHWE HAUMUCNIEHWS OTOMeHMe 3a Aekabpb 2020 r.(1.7797 Mkan) MeHee 42% HauYMCIIEHUI 3a HOSIGPb
2020 r. (1.2724 'kan)

OTK/OHEHME HauMCeHnsi OToneHue 3a aekabpb 2020 r.(1.3963 Mkan) MeHee 42% HaumMCieHuiA 3a HOGPb
2020 r. (0.9982 'kan)

OTKOHEHME HaunCeHnsi OToneHue 3a aekabpb 2020 r.(1.399 kan) MeHee 42% HaunCieHni 3a HOS6pb
2020 r. (1.0001 'kan)

OTK/OHEHME HauMCeHnsi OToneHue 3a aekabpb 2020 r.(1.4044 M'kan) MeHee 42% HauMCieHUiA 3a HOGPb
2020 r. (1.004 'kan)

OTK/OHEHME HauMCeHnsi OToneHue 3a aekabpb 2020 r.(0.9642 M'kan) MeHee 42% HauMCieHMiA 3a HOGPb
2020 r. (0.6893 'kan)

OTK/OHEHME HauMCeHnsi oTonneHure 3a aekabpb 2020 r.(1.3963 Mkan) MeHee 42% HaumMCieHuiA 3a HOGPb
2020 r. (0.9982 'kan)

OTK/OHEHME HauMCeHnsi oToneHue 3a aekabpb 2020 r.(1.7905 Mkan) MeHee 42% HauMCieHuii 3a HOGPb
2020 r. (1.2801 'kan)

OTK/OHEHME HauMCeHnsi oTonneHure 3a aekabpb 2020 r.(0.9614 M'kan) MeHee 42% HaumMCneHUiA 3a HOGPb
2020 r. (0.6874 'kan)

OTK/OHEHME HauMCeHnsi oToneHue 3a aekabpb 2020 r.(1.399 kan) MeHee 42% HauuCieHni 3a HoS6pb
2020 r. (1.0001 'kan)

OTK/OHEHME HauMCeHnsi oTonneHure 3a aekabpb 2020 r.(1.8013 Mkan) MeHee 42% HauMCnEeHMiA 3a HOGPb
2020 r. (1.2878 'kan)

OTKNOHEHME HauMCNeHnsi OToneHue 3a Aekabpb 2020 r.(1.3882 Mkan) MeHee 42% HaumMCneHuit 3a HOIGPb
2020 r. (0.9924 'kan)

OTKNOHEHME HauMCNeHnsi OToneHue 3a aekabpb 2020 r.(1.8095 Mkan) MeHee 42% HaumMcneHuit 3a HOIGPb
2020 r. (1.2936 'kan)

OTKNOHEHME HaunCeHnsi OTonneHue 3a aekabpb 2020 r.(0.9669 Mkan) MeHee 42% HaumMCneHuit 3a HOIGPb
2020 r. (0.6912 'kan)

OTKNOHEHME HauMCeHnsi OToneHue 3a aekabpb 2020 r.(1.3855 Mkan) MeHee 42% HaumMcneHuit 3a HOIGPb
2020 r. (0.9905 'kan)

OTKNOHEHME HauMCeHnsi OToneHue 3a aekabpb 2020 r.(1.3908 Mkan) MeHee 42% HaumMcneHuit 3a HOIGPb
2020 r. (0.9943 'kan)

OTKNOHEHME HauMCNeHnsi OToneHue 3a aekabpb 2020 r.(1.7987 Mkan) MeHee 42% HaumMCneHUii 3a HOIGPb
2020 r. (1.2859 'kan)

OTKNOHEHME HauMCNeHnsi OToMeH e 3a Aekabpb 2020 r.(2.0256 Mkan) MeHee 42% HaumMcneHuit 3a HOIGPb
2020 r. (1.448 I'kan)

OTKNOHEHME HauMCNeHnsi OToMeH e 3a Aekabpb 2020 r.(2.3361 Mkan) MeHee 42% HaumMcneHuii 3a HOIGPb
2020 r. (1.6701 'kan)

OTKNOHEHME HauMCeHnsi OToneHue 3a aekabpb 2020 r.(1.8716 Mkan) MeHee 42% HaumMCneHuit 3a HOIGPb
2020 r. (1.338 'kan)

OTK/NOHEHME HauMCIeHNsi OTOMEHME 3a Aiekabpb 2020 r.(2.4362 Mkan) MeHee 42% HauMCneHuii 3a HOIGPb
2020 r. (1.8034 'kan)

OTKNOHEHME HauMCeHNsi OTOMEHME 3a Aekabpb 2020 r.(2.4279 Mkan) MeHee 42% HaumuCneHuii 3a HOIGPb
2020 r. (1.7357 'kan)

OTKNOHEHME HauMCeHnsi OToMeHMe 3a Aekabpb 2020 r.(1.8635 Mkan) MeHee 42% HaumMCneHuii 3a HOSIGPb
2020 r. (1.3322 'kan)

OTKNOHEHME HauMCIeHNsi OTOMEHME 3a Aiekabpb 2020 r.(2.4442 Tkan) MeHee 42% HaumncneHuii 3a HOIGPb
2020 r. (1.7473 'kan)

OTKNOHEHME HauMCeHnsi OToMeHe 3a Aekabpb 2020 r.(2.4198 Mkan) MeHee 42% HaumMcneHuii 3a HOIGPb
2020 r. (1.7299 'kan)



Arvpenb
Arvpenb
Arvpenb
Arvpenb
Arvpenb
Arvpenb
Arvpenb
Arvpenb
Arvpenb
Arvpenb
Arvpens
Arvpens
Arvpens
Arvpens
Arvpens
Arvpens
Arvpens
Arvpens
Arvpens
Arvpens
Arvpens
Arvpens
Arvpens
Arvpens
Arvpens
Arvpens
Arvpens
Arvpens

Arvpens

Arnpens
Arnpens
Arnpens
Arnpens
Arnpens
Arnpens
Arnpens
Arnpens
Arnpens

8100002380

8100002381

8100002382

8100002393

8100002398

8100002399

8100002400

8100002401

8100002402

8100002403

8100002342

8100002406

8100002407

8100002409

8100002412

8100002414

8100002343

8100002416

8100002417

8100002418

8100002420

8100002422

8100002425

8100002426

8100002427

8100002428

8100002432

8100002433

8100002434

8100001389
8100001391
8100001347
8100001416
8100001424
8100001770
8100001787
8100001509
8100001470

r Arugens, yn.
r Arupens, yn.
r Arupens, yn.
r Arupens, yn.
r Arupens, yn.
r Arupens, yn.
r Arupens, yn.
r Arupens, yn.
r Arupens, yn.
r Arupens, yn.
r Arvgens, yn.
r Arvgens, yn.
r Arvgens, yn.
r Arvgens, yn.
r Arvgens, yn.
r Arvgens, yn.
r Arvgens, yn.
r Arvgens, yn.
r Arvgens, yn.
r Arvgens, yn.
r Arvgens, yn.
r Arvgens, yn.
r Arvgens, yn.
r Arvgens, yn.
r Arvgens, yn.
r Arvgens, yn.
r Arvgens, yn.
r Arvgens, yn.

r Arvgens, yn.

r Arvgens, yn.
r Arvgens, yn.
r Arvgens, yn.
r Arvgens, yn.
r Arvgens, yn.
r Arvgens, yn.
r Arugens, yn.
r Arugens, yn.
r Arugens, yn.

MonopexHas, A.2a, kB.45
MonopexHas, A.2a, kB.46
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MonogaexHas, 4.8, kB.49
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OTKNOHEHO
OTKNOHEHO
MpuHsaTO
MpuHsaTO

OTK/IOHEHWE HAUUCNIEHWS OTOMeHMe 3a Aekabpb 2020 r.(1.8877 Mkan) MeHee 42% HauMCIIEHUI 3a HOSIGPb
2020 r. (1.3496 'kan)

OTK/IOHEHWE HAUMUCNIEHWs OTOMeHMe 3a Aekabpb 2020 r.(2.4306 Mkan) MeHee 42% HauYMCIIEHUI 3a HOSIGPb
2020 r. (1.7377 ['kan)

OTK/IOHEHWE HAUMUCNIEHWS OTOMeHMe 3a Aekabpb 2020 r.(2.4198 Mkan) MeHee 42% HauMCIIEHUN 3a HOSIGPb
2020 r. (1.7299 'kan)

OTK/IOHEHWE HAUMUCNIEHWS OTOMeHMe 3a Aekabpb 2020 r.(2.4333 Mkan) MeHee 42% HauMCIIEHUN 3a HOSIGPb
2020 r. (1.7396 'kan)

OTK/IOHEHWE HAUMUCNIEHWs OTOMeHue 3a Aekabpb 2020 r.(1.8797 Mkan) MeHee 42% HauYMCIIEHUN 3a HOSIGPb
2020 r. (1.3438 'kan)

OTK/IOHEHWE HAUMUCNIEHWs OTOMNeHue 3a Aekabpb 2020 r.(1.7879 Mkan) MeHee 42% HauYMCIIEHUN 3a HOSIGPb
2020 r. (1.2782 'kan)

OTK/IOHEHWE HAUMUCNIEHWs OTOMeHue 3a Aekabpb 2020 r.(1.3908 Mkan) MeHee 42% HauMCIIEHUI 3a HOSIGPb
2020 r. (0.9943 'kan)

OTK/IOHEHWE HAUMUCNIEHWs OTOMNeHue 3a Aekabpb 2020 r.(1.3908 Mkan) MeHee 42% HauMCIIEHUI 3a HOSIGPb
2020 r. (0.9943 'kan)

OTK/IOHEHWE HAUMUCNIEHWS OTOMNeHMe 3a Aekabpb 2020 r.(1.7987 Mkan) MeHee 42% HauYMCIIEHUN 3a HOSIGPb
2020 r. (1.2859 'kan)

OTK/IOHEHWE HAUMUCNIEHWs OTOMNeHue 3a Aekabpb 2020 r.(1.7879 Mkan) MeHee 42% HauMCIIEHUN 3a HOSIGPb
2020 r. (1.2782 'kan)

OTK/IOHEHWE HAUMUCNIEHWS OTOMeHMe 3a Aekabpb 2020 r.(1.3827 Mkan) MeHee 42% HauMCIIEHUI 3a HOSIGPb
2020 r. (0.9885 'kan)

OTK/OHEHME HauMCeHnsi OToneHue 3a aekabpb 2020 r.(1.8041 Mkan) MeHee 42% HauMCieHMiA 3a HOGPb
2020 r. (1.2898 'kan)

OTK/OHEHME HauMCeHnsi OToneHue 3a aekabpb 2020 r.(1.7932 Mkan) MeHee 42% HauMCieHUiA 3a HOGPb
2020 r. (1.282 I'kan)

OTK/OHEHME HauMCeHnsi oToneHue 3a aekabpb 2020 r.(1.3963 Mkan) MeHee 42% HaumMCieHuiA 3a HOGPb
2020 r. (0.9982 'kan)

OTK/OHEHME HauMCeHns oToneHue 3a aekabpb 2020 r.(1.3963 Mkan) MeHee 42% HauMCieHuiA 3a HOGPb
2020 r. (0.9982 'kan)

OTK/OHEHME HauMCeHnsi OTonneHue 3a aekabpb 2020 r.(1.7987 Mkan) MeHee 42% HauMCieHUiA 3a HOIGPb
2020 r. (1.2859 'kan)

OTK/OHEHME HauMCeHnsi OToneHue 3a aekabpb 2020 r.(1.7824 M'kan) MeHee 42% HauMCneHMiA 3a HOGPb
2020 r. (1.2743 ['kan)

OTK/OHEHME HauMCeHnsi oToneHue 3a aekabpb 2020 r.(1.3908 Mkan) MeHee 42% HauMCieHuiA 3a HOGPb
2020 r. (0.9943 'kan)

OTK/OHEHME HauMCeHnsi oToneHue 3a aekabpb 2020 r.(1.3963 Mkan) MeHee 42% HaumMCieHuiA 3a HOGPb
2020 r. (0.9982 'kan)

OTK/OHEHME HauMCeHnsi oToneHue 3a aekabpb 2020 r.(1.8068 Mkan) MeHee 42% HaumMCneHMiA 3a HOGPL
2020 r. (1.2917 ['kan)

OTKNOHEHME HauMCNeHnsi OToneHue 3a Aekabpb 2020 r.(1.3882 Mkan) MeHee 42% HaumMCneHuit 3a HOIGPb
2020 r. (0.9924 'kan)

OTKNOHEHME HauMCNeHnsi OToneHue 3a aekabpb 2020 r.(1.8095 Mkan) MeHee 42% HaumMcneHuit 3a HOIGPb
2020 r. (1.2936 'kan)

OTKNOHEHME HaunCNeHnsi OToneHue 3a aekabpb 2020 r.(1.3908 Mkan) MeHee 42% HaumMCneHuit 3a HOIGPb
2020 r. (0.9943 'kan)

OTKNOHEHME HauMCNeHnsi OToneHue 3a aekabpb 2020 r.(1.796 Mkan) MeHee 42% HauuCieHni 3a Hos6pb
2020 r. (1.284 'kan)

OTKNOHEHME HauMCNeHnsi OToneHue 3a aekabpb 2020 r.(1.7905 Mkan) MeHee 42% HaumMcneHuii 3a HOIGPb
2020 r. (1.2801 'kan)

OTKNOHEHME HauMCeHnsi OToneHue 3a aekabpb 2020 r.(1.3935 Mkan) MeHee 42% HaumMcneHuit 3a HOIGPb
2020 r. (0.9963 'kan)

OTKNOHEHME HauMCNeHnsi OToneHue 3a aekabpb 2020 r.(1.3855 Mkan) MeHee 42% HaumMcneHuit 3a HOIGPb
2020 r. (0.9905 'kan)

OTKNOHEHME HauMCeHnsi OToneHue 3a aekabpb 2020 r.(1.3935 Mkan) MeHee 42% HaumMcneHuit 3a HOIGPb
2020 r. (0.9963 'kan)

OTKNOHEHME HauMCNeHnsi OToneHue 3a aekabpb 2020 r.(1.7932 Mkan) MeHee 42% HaumuCneHuii 3a HOIGPb
2020 r. (1.282 I'kan)

WmMeeTcsi npocpoyeHast 3aA0mkeHHOCTb (2957.21 Py6)

WmeeTcsi npocpoyeHast 3aaomkeHHoCTb (5453.46 Py6)
WMeeTcs NpocpoyeHast 3aa0mKeHHoCTb (1594.34 Py6)

MNpoBeaeH nepepacyeT Ha CymMy -155.46 py6.
MpoBeaeH nepepacyeT Ha CymMy -154.6 py6.
MpoBeaeH nepepacyeT Ha cymmy -111.27 py6.

MpoBeaeH nepepacyeT Ha cymMy -194.1 py6.

MNpoBeaeH nepepacyeT Ha CymMy -116.23 py6.
MNpoBeaeH nepepacyeT Ha cymMy -113.68 py6.
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Mepsbix CTponTeneii, A.6, k8.24
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OTK/IOHEHWE HAUMUCNIEHWS OTOMeHue 3a Aekabpb 2020 r.(1.3953 Mkan) MeHee 42% HauMCIIEHUN 3a HOSIGPb
2020 r. (0.9978 'kan)

OTK/IOHEHWE HAUMUCNIEHWs OTOMeHMe 3a Aekabpb 2020 r.(1.3794 Mkan) MeHee 42% HauMCIIEHUN 3a HOSIGPb
2020 r. (0.9865 'kan)

OTK/IOHEHWE HAUMUCNIEHWs OTOMNeHue 3a Aekabpb 2020 r.(0.8661 Mkan) MeHee 42% HauYMCIIEHUI 3a HOSIGPb
2020 r. (0.6194 'kan)

OTK/IOHEHWE HAUMUCNIEHWS OTOMeHue 3a Aekabpb 2020 r.(1.7769 Mkan) MeHee 42% HauMCIIEHUI 3a HOSIGPb
2020 r. (1.2709 'kan)

OTK/IOHEHWE HAUMUCNIEHWS OTOMNeHue 3a Aekabpb 2020 r.(1.4137 Mkan) MeHee 42% HauYMCIIEHUN 3a HOSIGPb
2020 r. (1.011 I'kan)

MpoBeaeH nepepacyeT Ha cymMy -116.69 py6.
MpoBeaeH nepepacyeT Ha cymmy -115.98 py6.
MpoBeaeH nepepacyeT Ha cymMmy -49.9 py6.
MpoBeaeH nepepacyeT Ha cymMmy -115.34 py6.
MpoBeaeH nepepacyeT Ha cymmy -115.9 py6.

MpoBeaeH nepepacyeT Ha cymmy -151.97 py6.
MpoBeaeH nepepacyeT Ha cymMMy -76.48 py6.
MpoBeaeH nepepacyeT Ha cymMMy -76.48 py6.
MpoBeaeH nepepacyeT Ha cymmy -111.9 py6.
MpoBeaeH nepepacyeT Ha cymmy -111.11 py6.
MNposeaeH nepepacyeT Ha cymMy -115.55 py6.
MNposeaeH nepepacyeT Ha cymMy -151.97 py6.
MNposeaeH nepepacyeT Ha CymMy -152.49 py6.
MNposeaeH nepepacyeT Ha cymMy -168.96 py6.
MNposeaeH nepepacyeT Ha cymMy -114.32 py6.
MposesieH nepepacyeT Ha cymmy -155 py6.
MNposeaeH nepepacyeT Ha cymMy -113.32 py6.
MNposeaeH nepepacyeT Ha cymMy -151.97 py6.



